

ANEXO A – TERMO DE REFERÊNCIA							
GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	CATMAT	APRES	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	1	Prótese miolétrica para membro superior direito com cotovelo ergoam hybrid (50mm) com mão eletrônico	372879	UND	2	R\$ 60.995,17	R\$ 121.990,34
GRUPO 1	2	Meia de silicone simples	386276	UND	60	R\$ 636,67	R\$ 38.200,20
	3	Meia de algodão	298124	UND	60	R\$ 82,00	R\$ 4.920,00
	4	Joelheira elástica	298329	PAR	20	R\$ 476,67	R\$ 9.533,40
	5	Pé C-Qalk 1C40	322016	UND	2	R\$ 17.803,33	R\$ 35.606,66
	6	Tubo para fixação para prótese	300424	UND	2	R\$ 1.043,33	R\$ 2.086,66
	7	Malha tubular	445961	ROLO 15m	30	R\$ 55,58	R\$ 1.667,40
	8	Encaixe de borracha para prótese	300491	UND	20	R\$ 516,67	R\$ 10.333,40
TOTAL DO GRUPO 1							R\$ 102.347,72
TOTAL							R\$ 224.338,06

Salvador, BA, 9 de outubro de 2018

DAIANNE DE ANDRADE FÉLIX – 1º Ten

Ch CAF